

با پایان ضرب‌الاجل «اکواس» به کودتچیان نیجر برای بازگرداندن «محمد بازوم» به قدرت، رهبران کودتا، ضمن رد این درخواست حریم هوایی این کشور را بستند. با پایان مهلت «گروه اقتصادی کشورهای غرب آفریقا» (اکواس) برای بازگشت «محمد بازوم» رئیس‌جمهور برکنار شده نیجر به قدرت، رهبران کودتای نظامی در این کشور ضمن رد این درخواست، حریم هوایی این کشور را بستند. گروهی از فرماندهان نظامی کشور نیجر تحت عنوان «شورای ملی حفاظت از میهن» ۲۷ جولای گذشته، در پیش زنده شبکه تلویزیون ملی (ORTN) اعلام کردند با کودتاقدرت را در دست گرفته‌اند. این گروه اعلام کرد: «در واکنش به تداوم تنش مستمر اوضاع امنیتی در نیجر و همچنین وضعیت بد اقتصادی و اجتماعی دست به کودتا زده است و رئیس‌جمهور را برکنار و پارلمان را منحل کرده است و قانون اساسی به دلیل بدتر شدن وضعیت امنیتی و بحران اجتماعی و اقتصادی کشور، تعلیق می‌شود.» اکواس به رهبران کودتای نظامی نیجر یک هفته فرصت داده بود تا بازوم را به قدرت بازگردانند، در غیر این صورت این گروه از «همه‌اقدامات، از جمله تدابیر نظامی، برای برقراری نظم در کشور آفریقای استفاده خواهد کرد». مهلت یک هفته‌ای اکواس یک‌شنبه شب (دیشب ۶گوست) به پایان رسید. کودتچیان نیز طی بیانیه‌ای اعلام کردند: «در مواجهه با تهدید مداخله، که نشانه‌های آن بر اساس آمادگی کشورهای همسایه در حال نمایان شدن است، حریم هوایی نیجر از روز یکشنبه (۶گوست) تا اطلاع ثانوی به روی همه هواپیماها مسدود می‌شود. هر گونه تلاش برای نقض حریم هوایی با پاسخ قوی و فوری مواجه خواهد شد.» در پی اعلام مسدودشدن حریم هوایی نیجر، یک هیأت رسمی از مالی و بورکینافاسو عازم «نیامی» پایتخت نیجر شدند تا با حاکمیت نظامی جدید در این کشور غرب آفریقای اعلام همبستگی کنند. به گزارش تسنیم، منابع غربی بعدازظهر دوشنبه به نقل از ارتش مالی گزارش داد که هیاتی رسمی از این کشور و بورکینافاسو به نیامی، پایتخت نیجر رفته و با شورای نظامی نیجر ابراز همبستگی کرده است. مالی و بورکینافاسو که دو همسایه جنوبی و غربی نیجر محسوب می‌شوند، پیش‌تر طی بیانیه‌ای مشترک اعلام کرده بودند که هر گونه مداخله نظامی در نیجر به مثابه اعلان جنگ علیه این دو کشور خواهد بود.



سختگوی وزارت خارجه روسیه با رد هرگونه اولتیماتوم اوکراین برای روسیه، شروطی را برای صلح پایدار باکی‌یف مطرح و تأکید کرد که نشست اخیر جده در عربستان، هیچ ارزشی ندارد. «ما را با زاخارووا» تصریح کرد: حل و فصل جنگ اوکراین تنها در صورتی امکانپذیر است که کی‌یف دست از خصومت و حملات تروریستی بردارد و کشورهای غربی نیز پمپاژ تسلیحات به اوکراین را متوقف کنند. بنا بر گزارش «ریانوستی»، زاخارووا توضیح داد: «ما متقاعد شده‌ایم که یک راه‌حل کاملاً جامع و پایدار و منصفانه، تنها در صورتی امکانپذیر است که رژیم کی‌یف دشمنی و حملات تروریستی را متوقف کند و حامیان غربی این کشور نیز ارسال تسلیحات به اوکراین را متوقف کنند.» سختگوی وزارت خارجه روسیه گفت: «مبانی اولیه حاکمیت اوکراین یعنی بی‌طرفی و وضعیت عدم تعهد و غیراتمی بودن آن باید مورد تأیید قرار گیرد.» زاخارووا در خصوص پیش‌شرط صلح با اوکراین توضیح داد: «حقیقت مربوط به قلمروهای جدید که در نتیجه اراده ساکنان مناطق جدید روسیه برای تعیین سرنوش خود شکل گرفته و مطابق

ما ریا زاخارووا اعلام کرد

شروط روسیه برای صلح با اوکراین



در مورد اوکراینکه بدون مشارکت روسیه و بدون در نظر گرفتن منافع آن برگزار شود، هیچ ارزشی ندارد.» وی سپس با انتقال از مفاد فرمول صلح زلنسکی که اولتیماتوم‌هایی را برای روسیه مشخص کرده، بیان داشت: «کی‌یف و غرب با پیشبرد فرمول زلنسکی سعی می‌کنند پیشنهاد صلح دیگر کشورها را کم اهمیت جلوه دهند و این که هیچ‌یک از بندهای فرمول زلنسکی در جهت یافتن راه حل دیپلماتیک برای این بحران نیست. حل مساله اوکراین بر اساس اولتیماتوم‌های

با منشور سازمان ملل است، باید به رسمیت شناخته شود.» سلاح‌زدایی و نازی‌زدایی اوکراین، حق شهروندان روس زبان و قوانین داخلی و بین‌المللی ملای باید مطابق با قوانین داخلی و بین‌المللی تضمین شود.» سختگوی وزارت خارجه روسیه با اشاره به این موارد افزود: «ما متقاعد شده‌ایم که صلح و امنیت بین‌الملل که روسیه برای آن در حال نبرد است، مشروط به این عناصر و شروط است.» وی سپس به نشست اوکراین در جده که بدون حضور روسیه برگزار شد، اشاره کرد و اظهار داشت: «هرگونه نشست

وزارت خارجه چین:

برای حل بحران اوکراین با تمام طرف‌ها رایزنی می‌کنیم

۱۵ مرداد) میزبان یک نشست درباره بحران اوکراین بدون حضور نمایندگان روسیه و اوکراین و با مشارکت نمایندگان بیش از ۴۰ کشور و نهاد بین‌المللی از جمله سازمان ملل بود. شرکت‌کنندگان در این نشست بر اهمیت استفاده از نظرات و پیشنهادات مثبت که در جریان نشست مذکور بررسی شد، تأکید کردند. پیش از این روزنامه پولیتیکو گزارش داده بود که نشست جده ۱۰ محور از جمله امنیت غذا و انرژی، تبادل اسرا، مشکلات زیست محیطی و تشکیل دادگاه جنایات جنگی را بررسی خواهد کرد. دیمیتری مدوف، معاون رئیس شورای امنیت ملی روسیه در واکنش به برگزاری نشست جده اعلام کرد که نشست جده شانس موفقیت نداشته چرا که دوطرف درگیر در آن مشارکت ندارند. نخستین روز برگزاری نشست جده نیز عصر شنبه پس از چندین ساعت نطق و

اردوغان می‌خواهد بین روسیه و اوکراین میانجی‌گری کند

رئیس‌جمهور ترکیه قصد دارد در دیدار با رئیس‌جمهور روسیه آمادگی خود برای میانجی‌گری بین مسکو و کی‌یف را مطرح کند. به گزارش مهر، منابعی به «اسپوتنیک» اعلام کردند که رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه چندپیش‌تر گفت‌وگوی تلفنی با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه بحث آتش‌بس و احیای گفت‌وگوهای صلح بین روسیه و اوکراین را مطرح کند. اردوغان گفت: مشتاقانه منتظر سفر ولادیمیر پوتین به ترکیه هستم. رئیس‌جمهور ترکیه پس از نماز جمعه استانبول به خبرنگاران در این خصوص اظهار داشت: تاریخ این دیدار به صورت دقیقی هنوز

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای امیر احمد وزری (مالک) با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق‌شده طی‌شماره ۲۲۸۳۸۵ مورخ ۱۴۰۱/۴/۶ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۷۷ حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به‌شماره وارده بشماره ۱۰۲۵۰۲۲۸۲۳ مورخ ۱۴۰۱/۴/۲۹ مدعی فقدان سند مالکیتی دو دانگ مشاع از شش‌دانگ سالن تجارنی واقع در طبقه زیرزمین به پلاک ثبتی ۶۵۹۱ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی ، مفروز و باقی‌مانده از فرعی از اصلی مذکور به مساحت ۲۵۶/۵۷ متر مربع قطعه اول تفکیکی بنام آقای محمد علی کرپلانی زاده بشماره چاپی ۱۶۳۹۱ که در صفحه ۵۴۱ دفتر املاک جلد ۱۱۳۰ ذیل شماره ۱۶۸۳۴۵ ثبت گردیده است سپس بموجب سند قطعی شماره ۱۱۸۸۰ مورخ ۱۳۷۷/۷/۲۸ دفترخانه ۱۹۹ تهران به آقای امیر احمد وزری منتقل گردیده است به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روز نامه کثیرالانتشار (همین روزنامه) آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارانه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی‌شود . در صورت عدم وصول واخواهی طرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید رونوشت : به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) جهت اطلاع (شناسه آگهی : ۱۵۴۳۱۸۶) ۳ /۱۳/۱۴۴۴ م / الف

پیش نویسی آگهی فقدان سند مالکیت

خانم اشرف میچیدی شهچین امانتا و وکالتا از طرف آقای جاوید غربیی هشتجین با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره ۴۸۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۷ دفتر اسناد رسمی شماره ۳۱ تهران طی درخواست وارده ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ با اعلام اینکه سند مالکیت شش دانگ یک دستگانه ابرارتمان به پلاک ثبتی ۳۱ فرعی از ۳۱۱ اصلی باقی‌مانده (که به پلاک ۳۸۱۱/۲۳ استاندارد سدانای گردیده است) مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۱ واقع در بخش ۰۳ ناحیه ۰۳ حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت ۱۲۱/۱۹ متر مربع ذیل ثبت شماره ۶۲۵۲۵ صفحه ۶۳۱۳ دفتر ۳۱۵ شماره چاپی ۳۰۹۶۱۹ به نام ماشا اله شیرمحمدی ثبت و صادر گردیده است سپس تمامی شش دانگ برابر سند انتقال قطعی ۱۶۱۸۶ مورخ ۱۳۷۷/۱۰/۲۳ دفترخانه ۱۴۷ تهران به هوشنگ افغانی به نسبت ۴ دانگ مشاع و علی تارقی زاده به نسبت ۲ دانگ منتقل گردیده است سپس تمامی شش دانگ برابر سند انتقال قطعی ۱۸۰۹۲۵ مورخ ۱۳۷۴/۰۳/۲۳ دفترخانه ۱۴۷ تهران به عظیم محمد پوری منتقل گردیده است سپس تمامی شش دانگ برابر سند انتقال قطعی ۱۳۷۳۳ مورخ ۱۳۹۰/۰۲/۲۵ دفترخانه ۳۳۸ تهران به اشرف میر میچیدی شهچین و جاوید غربیی شهچین باسوسیه هر کدام به نسبت سه دانگ مشاع منتقل گردیده است سپس تمامی شش دانگ برابر سند رهنی شماره ۱۰۳۵۸۹ مورخ ۱۳۹۱/۰۷/۰۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۱ شهر تهران و سند رهنی شماره ۱۱۰۸۸۲ مورخ ۱۳۹۶/۰۲/۱۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۱ شهر تهران در رهن بانک سینا قرار گرفته است بعلت مفقودشد سند مالکیت به علت جابجایی تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است که در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت (اصلاحی ۸/۱۱/۵۸) مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی در صورت انقضا، مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد (شناسه آگهی : ۱۵۴۳۲۰۱) ۳ /۱۳/۱۴۴۹ م / الف

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای وحید زورنایان امانتا ولی ثنا زورنایان طی وارده ۱۳۹۰۸ - ۱۴۰۲ - ۱۴۰۲/۴/۲۸ با تسلیم دو برگ استشادهیه محلی که گواهی امضای شهود آتی طی شماره ۳۳۵۱۰ - ۳۳۵۱۱ مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۲ دفتر اسناد رسمی ۷۳۶ تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۴۲۱۶۷ فرعی از ۴۴۷۶ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۵۷۱۷ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۶۵ واقع در بخش ۰۷ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران به مساحت ۶۱ متر مربع مشخصات مالکیت : مالکیت ثنا/ زورنایان فرزند وحید شماره شناسنامه ۲۰۰۵۷۲۶۱ تاریخ تولد ۱۳۸۹/۰۹/۲۸ صادره از تهران دارای شماره ملی ۲۰۲۰۵۰۷۶۱۸ با جز سهم ۶۱ از کل سهم ۶۱ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۴۱۸۷۸ تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۳۶ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۴۷۳۶۲۹ سبزی الف سال ۱۲ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۲۱۰۷۰۴۳۰۳۱۰۱۳۹۷۲۰ ثبت گردیده است سپس بعلت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارانه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا، مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود . (شناسه آگهی : ۱۵۴۳۲۰۴) ۳ /۱۳/۱۴۴۵ م / الف

غلامرضا غضنفری و کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

خبر

«مودی» بارأی عدم اعتماد روبروست

به‌دلیل سکوت نخست‌وزیر هند در قبال مساله درگیری‌ها در ایالت مانیپور واقع در شمال شرق این کشور، وی احتمالاً با رای عدم اعتماد روبرو شود. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس، به مدت سه ماه است که نارندرا مودی، نخست‌وزیر هند بابت بدترین خشونت قومی در این ایالت دورافتاده که حزب خودش در آن در راس قدرت قرار دارد، سکوت اختیار کرده است. سکوت نخست‌وزیر هند به این مساله باعث شده تا طرح رای عدم اعتماد علیه وی در پارلمان و در جاییکه دولتش اکثریت را در اختیار دارد، مطرح شود. اپوزیسیون می‌داند که به سختی می‌تواند فرصتی برای پیروزی در رای عدم اعتماد داشته باشد. اما آنها این مساله را نیز مطرح می‌کنند که این طرح به این معناست که مودی باید در صحن پارلمان حاضر شود تا به سوالات پاسخ دهد و به بحران مانیپور رسیدگی کند. در پی درگیری‌های قومی در مانیپور که اوایل می سالجاری میلادی رخ داد، بیش از ۱۵۰ تن کشته و بیش از ۵۰ هزار تن دیگر نیز بی‌خانمان شده‌اند. این درگیری با یک مناقشه آغاز شد که در آن مسیحیان کوکی به درخواست هندوها برای وضعیت ویژه‌ای که به آنها اجازه می‌داد زمین‌دزینی در تپه‌ای پرجمعیت از کوکی‌ها و سایر گروه‌های قبیله‌ای بخرند و سهمی از مشاغل دولتی داشته باشند، اعتراضی کردند. یک خبرنگار مستقل و مفسر سیاسی گفت: فکر می‌کنم همه بابت سکوت نخست‌وزیر به مشکل برخورد دارند. تشدید تنش‌ها در مانیپور همچنین می‌تواند به افزایش انتقادها از حزب مودی نیز در این ایالت دامن بزند. برخی از ناظران می‌گویند، سکوت مودی می‌تواند پیش از انتخابات پارلمانی سال آتی میلادی از موقعیت سیاسی او نیز حمایت کند به‌ویژه آنکه نخست‌وزیر هند نسبت به حزب برهاتیا جاناتا تا از محبوبیتی بیشتری برخوردار است. خطر بروز خشونت و بی‌اعتمادی بین جوامع در ایالت مانیپور همچنان بالاست و دو جامعه قومیته کوکی‌ها و هندوان میته‌ئی‌ها را نیروهای پلیس با منطقه حائل از هم جدا کرده و محافظت می‌کند. در پس وقوع این درگیری‌ها، اینترنت بیش از دو ماه است که قطع است و رفت و آمد مردم همچنان به شدت محدود. اراذل و اوباش ساختمان‌ها و خانه‌ها را به آتش می‌کشند، غیرنظامیان را به قتل می‌رسانند و ده‌ها هزار نفر از خانه‌های خود آواره شده‌اند. همچنین گزارش‌هایی از یورش به انبارهای تسلیحاتی پلیس و غارت ۳۰۰۰ سلاح منتشر شده است. از طرفی این نگرانی فرآینده وجود دارد که این ناآرامی و آشوب در مانیپور به سایر مناطق شمال شرق هند نیز گسترش یابد؛ منتقله‌ای که دولت‌های پیشین هند مدت‌ها در پی آن بودند تا این مشکلات را حل و فصل کنند. این ایالت همچنین با میانمار هم‌مرز است.



اقدامات تشدیدکننده جنگ میان روسیه و اوکراین تأکید کرده بود. سران روسیه و ترکیه درباره انجام سفر رئیس‌جمهور روسیه به ترکیه توافق کرده بودند.

آگهی مزایده تلفن همراه – آگهی مزایده تلفن همراه مربوط به پرونده اجرائی کلاسه ۹۳۰۵۰۵۰۲ امتیاز یک خط تلفن همراه شماره ۰۹۱۲۲۲۳۳۰۷۵ متعلق به آقای مجید طهماسبی کندرودی فرزند رحمت اله که در قبال قسمتی از مطالبات بانک پارسیان در پرونده اجرائی کلاسه فوق و حقوق دولتی متعلقه بازداشت و طبق نظریه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۴ کارشناس رسمی دادگستری ثبت شده به وارده مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۴ حق امتیاز خط تلفن همراه به‌شماره مذکور بدون در نظر گرفتن دیون و سایر ملزومات از قبیل گوشی و به توجه به شرایط روز حاکم بر بازار وعرضا و تقاضا و در تعیین مبلغ و دیده‌خط تلفن همراه نزد اپراتور لحاظ گردیده که مبلغ ۱/۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال (یک میلیارد و دوپست و پنجاه میلیون ریال) ارزیابی گردیده و در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۳۱ از ساعت ۵ صبح الی ۱۳ ظهر به نشانی تهران چهارراه ولیعصر (عج) بین خیابان فلسطین و خیابان برداردن مظفر پلاک ۹۱۹ معاونت اجرائی ثبت اسناد و املاک تهران سالن مزایده طبقه همکف از طریق مزایده حضوری به فروش میرسد و مزایده ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (یک میلیارد و دوپست و پنجاه میلیون ریال) شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد و شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است. ضمناً متقاضیان جهت شرکت در جلسه بایستی قبل از تشکیل جلسه مزایده با مراجعه به اداره و دریافت شناسه واریز و شماره حساب ده درصد مبلغ پایه کارشناسی به مبلغ یکصد و بیست و پنج میلیون ریال (۱۲۵/۰۰۰/۰۰۰) ریال) به حساب اداره واریز و با ارائه اصل فیش واریزی و کارت ملی در جلسه مزایده شرکت نمایند پرداخت مبلغ ده درصد صرفاً به نحو : ۱ - تا ۴۸ ساعت قبل از شروع مزایده از طریق POS و ۲ - تا ۷۲ ساعت قبل از شروع مزایده از طریق سیستم بانکی میسر می باشد همچنین برنده مزایده نیز مکلف است ظرف پنج روز از تاریخ برگزاری مزایده مبلغ ما به التفاوت را به حساب صندوق ثبت واریز نماید؛ در غیر این صورت مبلغ ده درصد واریز شده قابل استرداد بوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد همچنین چنانچه روز تعیین‌شده با تعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از تعطیل جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد پرداخت کلیه بدهی‌های مشخص شده و یا مشخص نشده بر عهده برنده مزایده میباشد و صدور سند انتقال اجرائی منوط به ارائه مقاسا حساب های مربوطه می باشد. این آگهی پس از تایید نهائی فرآیند مزایده و ارسال آگهی در سایت آگهی های سازمان قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار محلی است. تاریخ انتشار آگهی های سازمان ثبت : ۱۴۰۲/۰۵/۲۱ (شناسه آگهی : ۱۵۴۳۱۸۱) ۴ /۱۳/۱۴۴۳ م / الف

نظر به اینکه آقای امیر احمد وزری و خانمها نازنین زهرا وزری و نصرت خشنشیدار (مالکین) با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق‌شده طی‌شماره ۷۵۷۲ مورخ ۱۴۰۱/۴/۲۶ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۱ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۲۸۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۴/۲۹ مدعی فقدان سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۶۱۶ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی ، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۰۲ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع که ذیل شماره ثبت ۳۸۵ دفتر ۲۱۵ تحت شماره چاپی ۱۹۱۸۴ بنام آقای سرهنگ زاده خلیلی ثبت و صادر و تسلیم شده است سپس عی الواسطع برابر سند قطعی شماره ۲۸۷۶۲ مورخ ۱۳۵۰/۰۴/۲۴ دفتر خانه ۱۱۵ تهران تحت به آقای کاظم وزری منتقل شده است و سپس برابر دادنامه حصر وراثت شماره ۱۱۵/۹۲۱۹۰ مورخ ۱۴۰۰/۹/۲۳ شعبه ۱۱۳ مجتمع شماره ۴ شورای حل اختلاف تهران مالک مذکور فوت نموده و وراثت این فوت نامبرده عبارتند از ۱ - امیر احمد - ۲ - نازنین زهرا وزری فرزند نادن متوفی ۳ - نصرت خشنشیدار همسر متوفی میباشدسپس خانم نازنین زهرا وزری تقاضای صدور سندسپس المارتنار ثبت در طی مراحل اداری و قانونی سند مالکیت دو دانگ مشاع از شش‌دانگ باسنتنا، بهای تمئیه عرصه و اعیان بشماره چاپی ۹۸۹۷۰۴ سری ۵ سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۳۰۹۲۵۰۳۰۱۰۲۵ مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۰ ثبت گردیده است. محدودیت ندارد بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روز نامه کثیرالانتشار (همین روزنامه) آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارانه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمیشود . در صورت عدم وصول واخواهی طرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید . (شناسه آگهی : ۱۵۴۳۱۸۳) ۴ /۱۳/۱۴۴۴ م / الف

نظر به اینکه غلامحسن یوسفی امانتا با تسلیم دوبرگ استشهادیه محلی مصدق‌شده طی شماره ۴۲۱۴۵۹۴۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۴/۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰۶۳ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰۲۳۰۰۹۸۵۹۹ مورخ ۱۴۰۲/۴/۵ مدعی فقدان سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۰۰ متر مربع با پلاک ثبتی ۲۵۰۵ فرعی از ۲۱۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران ذیل ثبت ۲۸۰۷۷۸ صفحه ۲۲۱ و دفتر املاک ۷۲۵ و به شماره چاپی ۲۸۰۴۳۶ بنام غلامحسن یوسفی ثبت و صادر گردید که در قید رهن نمی باشد بعلت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این واحد ثبتی نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روز نامه کثیرالانتشار (همین روزنامه) آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارانه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض طرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید . (شناسه آگهی : ۱۵۴۳۱۸۳) ۴ /۱۳/۱۴۴۴ م / الف

نظر به اینکه غلامحسن یوسفی امانتا با تسلیم دوبرگ استشهادیه محلی مصدق‌شده طی شماره ۴۲۱۴۵۹۴۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۴/۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰۶۳ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰۲۳۰۰۹۸۵۹۹ مورخ ۱۴۰۲/۴/۵ مدعی فقدان سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۰۰ متر مربع با پلاک ثبتی ۲۵۰۵ فرعی از ۲۱۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران ذیل ثبت ۲۸۰۷۷۸ صفحه ۲۲۱ و دفتر املاک ۷۲۵ و به شماره چاپی ۲۸۰۴۳۶ بنام غلامحسن یوسفی ثبت و صادر گردید که در قید رهن نمی باشد بعلت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این واحد ثبتی نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روز نامه کثیرالانتشار (همین روزنامه) آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارانه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض طرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید . (شناسه آگهی : ۱۵۴۳۱۸۳) ۴ /۱۳/۱۴۴۴ م / الف

غلامرضا غضنفری و کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران